PODER LEGISLATIVO

             Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

ERRATA

Edição Nº 987. Na Publicação de 17 de outubro de 2023.Pagina 02.

Onde se lê: Registre-se. Publique-se.

DATA DA ASSINATURA: 30.01.2023.

Leia-se: Registre-se. Publique-se.

DATA DA ASSINATURA: 10.10.2023.

PODER LEGISLATIVO

             Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 52/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 63/2023;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA: RAFAEL

SANTOS SOUZA 02053522518 -CNPJ Nº 17.726.593/0001-70 OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ESPECIALIZADO, PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE

SONORIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES

NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS (BA).  VALOR GLOBAL: R$

2.185,00 (DOIS MIL CENTO E OITENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA:

10.10.2023 Á 31.10.2023. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA

MUNICIPAL; 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL:

3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA:IV-

15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; DATA DA

ASSINATURA: 10.10.2023. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS

LIMA DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA

CONTRATADA: RAFAEL SANTOS SOUZA.